
 

 
 

 

 
Decreto del Direttore 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
 

 
 

richiamate le “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo” emanate con Decreto 
Rettorale Rep. D.R.D. n. 2630/2016 prot. N. 153507 del 30/09/2016; 

 
considerati i “Criteri generali di conferimento” di incarichi e funzioni al personale 

tecnico amministrativo emanati con D.R. Rep. D.R.D. 2632/2016 prot. 153535 del 
30/09/2016 che costituiscono documento attuativo delle “Linee generali di 

organizzazione dell’Ateneo”; 
 

visto il Decreto del Direttore del Dipartimento del 21/02/2017 inerente la richiesta 

di istituzione del Servizio per la Qualità della Didattica del Dipartimento di Ingegneria 
e Architettura; 

 
preso atto della comunicazione del 03 Marzo 2017 della UO Personale tecnico 

amministrativo ed Organizzazione che autorizza a procedere con il conferimento 
dell’incarico di Responsabile del Servizio Qualità della Didattica del Dipartimento;  

 
richiamato il Decreto del Direttore n. 95/2017 con il quale veniva conferito alla 

Dott.ssa Lara Buffetti l’incarico di Responsabile del Servizio per la Qualità della 
Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura;  

 
preso atto delle dimissioni presentata dalla Dott.ssa Lara Buffetti in data 06 Aprile 

2018 e reiterate in data 20 Aprile 2018;  
 

visto il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 434 del 10/07/2018 con il quale si 

accettano le dimissioni della Dott.ssa Lara Buffetti a decorrere dalla data del predetto 
Decreto;  

 
ritenuto di conferire nuovamente il ruolo di Responsabile del Servizio per la Qualità 

della Didattica a seguito dell’acquisizione della disponibilità della Dott.ssa Lara 
Buffetti; 

 
 

 
 





 2 

 

 
 

 
DECRETA 

 

di conferire l’incarico di: 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

X Responsabile (Cat. D) 

del Servizio per la Qualità della Didattica a LARA BUFFETTI Cat. D 

 
per le seguenti motivazioni: 

 
 valutazione del curriculum presentato, 

 esperienza acquisita, 
 particolare propensione al presidio delle attività tipiche di supporto alla 

didattica, all’offerta formativa, al front office con gli studenti per quanto di 
competenza ed alla qualità dei corsi, compresi i dottorati di ricerca.  
 

L’incarico, in conformità a quanto previsto dal Decreto Direttoriale Rep. DRD 

3347/2019, prot. n. 254673 del 19/12/2019 terminerà in data 30/06/2020. 
 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 di Ingegneria e Architettura 
 

  
    Prof. Antonio Montepara  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 


		2020-02-14T11:35:55+0100
	IT
	Antonio Montepara




